


Identification produit :

MARQUE :	350g	
Réf. Interne :	A2652RO	
GENCOD :	8003490032652	
Poids net / Contenance :	350g / 20-25 sachets individuels	
DLC à production :	360 jours	
DLC garantie :	240 jours	
Dénomination légale :	Gressins cuits au four	
Nomenclature douanière :	19059090	

Liste des ingrédients :

Farine de **blé** tendre, huile d'olive 3,8%, malt d'**orge**, saindoux, sel, levure, farine de **blé** malté, gluten de **blé**, antioxydant : extrait de romarin.

Peut contenir des traces de sésame, d'arachide et de soja.

Caractéristiques organoleptiques :

Aspect	Bâtonnet long et fin
Couleur	Doré typique.
Goût	Typique des produits issus d'une panification au levain naturel
Odeur	Agréable, typique des produits de panification
Texture	Friable et croquant, ne s'effrite pas

Allergène(s) :

OUI - NON

Si OUI, le(s)quel(s) :

Gluten	Farine de blé tendre
---------------	----------------------

OGM (reg. CE 1829-1830 de 2003) :

OUI - NON

Valeurs nutritionnelles :

Valeurs pour 100g de produit.

Valeur énergétique :	1749 kJ – 414 kcal
Matières grasses :	7.7 g
dont acides gras saturés :	1.8 g
Glucides :	73.8 g
dont sucres :	3,9 g
Fibres :	2.6 g
Protéines :	11.1 g
Sel :	2,1 g



FICHE TECHNIQUE

ROBERTO GRISSINI TORINESI 350gRévision du :
01/09/2021**Caractéristiques microbiologiques :**

Critères	Cible - Tolérances
Flore mésophile aérobique totale	Max 500 ufc/g
Moisissures (ufc/g)	Max 100 ufc/g
Levure (ufc/g)	Max 100 ufc/g

Conditions de conservation :

Avant ouverture :	A conserver dans endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et des sources de chaleur (max 25°).
Après ouverture :	Bien refermer le sachet et le conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière.

Logistique / Palettisation :

	Longueur (cm)	Largeur (cm)	Hauteur (cm)	Poids (brut Kg)
UVC	21	7	33	0,37
CARTON	58	26	31	4
PALETTE (Epal 120x80 – 20cm/15kg)	120	80	240	183

UVC / CARTON (PCB)	10
CARTONS / COUCHE	6
COUCHES / PALETTE	7
CARTONS / PALETTE	42
UVC / PALETTE	420